OVADO tk) NA SFS"' Q  °
Sai  05 0421.

OTOS CONTW _
03

CÂMARA MUNICIPAL DE Ps  ILO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  244  / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmo. Sr. Mario
Negromonte Júnior — Deputado Federal , solicitando uma atuação junto ao ministério
da Saúde, para que seja implantado um PSF no Bairro Chesf.

Sala das Sessões em 23 de outubro de 2019.

44,6 /.prnt
Paulo Gomes de Queiroz J&bi

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ne
EM L_Qi—de 20a

Secretario t‘va
-,•,-

	00000001